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Till 

Enskede-Årsta- Vantörs stadsdelsnämnd 

Föreningsbidrag 2011 till föreningar inom 

stöd och service till personer med 

funktionsnedsättning i Enskede-Årsta-Vantör  

 

 

Förvaltningens förslag till beslut 

Nämnden beviljar bidrag enligt följande: 

 

DHR Söder om Söder         5 000 kr 

RSMH Söder om Söder        30 000 kr 

SRF Stockholms stad, Söderkretsen     5 000 kr 

 

 

 

 

 

Leif Sjöholm           Thomas Björnstad 

Stadsdelsdirektör          Avdelningschef stöd och 

service till personer med 

funktionsnedsättning 

 

 

Sammanfattning 

Enligt riktlinjerna för föreningsbidrag kan stadsdelsnämnden bevilja ekonomiskt 

bidrag till föreningar och organisationer vars verksamhet kompletterar och stödjer 

nämndens ordinarie verksamhet. Bidrag kan sökas inom områdena barn och 

ungdomar, äldreomsorg, stöd och service till personer med funktionsnedsättning 

samt missbruk. I ärendet redogörs för ansökningarna avseende stöd och service till 

personer med funktionsnedsättning samt förvaltningens förslag till beslut.  
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Ärendets beredning 

Ärendet har beretts inom avdelningen för stöd och service till personer med 

funktionsnedsättning. Ärenden kommer att behandlas på Handikapprådet den 16 

maj 2011.  

 

Bakgrund 

Enligt riktlinjerna för föreningsbidrag 2011 kan stadsdelsnämnden bevilja 

ekonomiskt bidrag till föreningar och organisationer vars verksamhet kompletterar 

och stödjer nämndens ordinarie verksamhet. Det är önskvärt att föreningar och 

organisationer som ansöker om bidrag etablerar samarbete med nämndens 

verksamheter för ömsesidigt utbyte. 

 

Stadsdelsnämnden strävar i sin verksamhet efter att främja demokrati, mänskliga 

rättigheter, integration och jämställdhet samt att motverka rasism och 

diskriminering. Nämnden ger endast bidrag till organisationer som också verkar 

för dessa grundläggande mål. 

 

Bidrag kan sökas inom områdena barn och ungdomar, äldreomsorg, stöd och 

service till personer med funktionsnedsättning samt missbruk och beviljas endast 

till föreningar som har verksamhet inom Enskede-Årsta-Vantör. Bidrag kan dock 

beviljas till regionala verksamheter där stadsdelsområdet ingår och en viss andel 

av medlemmarna bor i Enskede-Årsta-Vantör.  

 

Om en annan bidragsgivare lämnar bidrag till föreningen påverkar detta 

bedömningen av ansökan. Organisationer som får bidrag från annan kommunal 

nämnd beviljas inte bidrag från stadsdelsnämnden. Undantag kan dock göras om 

verksamheten är förlagd till området och i hög grad kommer medborgarna i 

stadsdelsområdet tillgodo.  

 

Ansökan görs på särskild blankett som ska innehålla uppgifter om bl.a. 

föreningens/organisationens namn, organisationsnummer, kontaktuppgifter, 

uppgifter om medlemmar, stadgar, föregående års verksamhetsberättelse och 

verksamhetsplan och budget för ansökningsåret. Till ansökan ska också bifogas 

uppgifter om sökta och eventuellt beviljade bidrag från andra bidragsgivare för 

ansökningsåret. Enligt riktlinjerna ska ansökan vara inlämnad till 

stadsdelsförvaltningen senast den 31 mars 2011.  

 

Information om möjligheten för föreningar och organisationer att ansöka om 

föreningsbidrag har getts genom annonsering i lokaltidningen och på 
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förvaltningens webbplats. På webbplatsen har funnits möjlighet att ladda ner 

ansökningsblankett och riktlinjer. Ansökningshandlingar har även kunnat hämtas 

vid förvaltningens kontaktcenter vid Slakthusplan 4.  

 

Ansökande organisationer 

DHR Söder om Söder, en sektion inom de Handikappades Riksförbunds  

Stockholmsavdelning, har totalt 810 medlemmar varav 92 bor i Enskede-Årsta-

Vantör. DHR Söder om söder ansöker om totalt 25 000 kr för sociala aktiviteter 

med kulturinslag, bussutflykter anpassade för personer med rörelsenedsättning, 

caféverksamhet med mera. Föreningen har sökt och beviljats bidrag av Farsta och 

Skarpnäcks stadsdelsnämnder.  

 

Riksförbundet för Social och Mental Hälsa (RSMH) Söder om Söder är en 

stödförening för personer med psykisk funktionsnedsättning. Föreningen har 171 

medlemmar varav 30 bor i Enskede-Årsta-Vantör. Föreningen ansöker om totalt 40 

000 kronor för studiecirklar och aktivitetsverksamheter, öppen samvaro, datarum, 

stödverksamhet etc. Föreningen har sökt och beviljats bidrag 

Socialtjänstförvaltningen samt av Farsta och Skarpnäcks stadsdelsnämnder. 

 

Synskadades Riksförbund (SRF) Stockholms stad, Söderkretsen, är en sektion 

inom SRF Stockholms stad för synskadade personer boende i söderort. De 

arrangerar mötesverksamheter, samvaroträffar, studiecirklar etc. och ansöker om 

5 000 kr. Av föreningens medlemmar bor 71 personer i Enskede-Årsta-Vantör.  

 

Förvaltningens synpunkter och förslag 

Förvaltningen föreslår att DHR Söder om Söder beviljas 5 000 kr. Föreningens 

verksamheter möjliggör samvaro och utflykter för personer med stora fysiska 

funktionsnedsättningar. Endast 11 % av föreningens medlemmar bor i Enskede-

Årsta-Vantör och föreningen har beviljats medel för ovan nämnda aktiviteter av andra 

stadsdelsnämnder inom söderort, och föreslås därför inte beviljas hela det sökta 

beloppet.  

 

Förvaltningen föreslår att RSMH Söder om Söder beviljas 30 000 kr, motsvarande 

belopp som nämnden beviljade föreningen för år 2010. Föreningens verksamheter 

kompletterar och stödjer nämndens ordinarie verksamhet genom att erbjuda aktiviteter 

och gemenskap till både yngre och äldre personer med psykisk funktionsnedsättning. 

Verksamheterna är öppna för alla som vill delta. Bidraget avser i första hand 

kontakten mellan RSMH och brukarna inom Enskede-Årsta-Vantörs stadsdel samt det 

samarbete som RSMH bedriver med förvaltningen.  
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Förvaltningen föreslår att SRF  Stockholms stad, Söderkretsen beviljas 5 000 kr. 

Föreningen anordnar välbesökta träffar och samvaroaktiviteter för synskadade 

personer. 

 

 

Ansökningarna är diarieförda och förvaras hos stadsdelsförvaltningen. Samtliga 

ansökningar finns i pärm vid nämndsammanträdet. 

 

 


